www.hngcjs.cn

周口市住房和城乡建设局
关于建筑业企业资质审核情况的公示
时间：2017年09月26日 信息来源：行政审批科
按照《行政许可法》及有关建筑业企业资质管理规定，我局对河南恒路建设工程有限公司等32家企业申请建筑业企业资质的申报材料进行了审查，现将审核意见予以公示，公示期为2017年9月25日至2017年10月12日。
公示期内，发现所公示申报资质的企业有违反法律、法规申报的，以及企业自身存在问题不符合申报条件的欢迎举报。以单位名义举报的，应加盖单位公章；以个人名义举报的，应署明真实姓名、身份证号及联系方式。我们对举报或反映情况的单位、个人给予保密。
联系地址：周口市行政服务中心二楼住建局窗口
监督电话：0394—8273735（纪检监察室）
0394—8210061（行政审批服务科）
日期：2017年9月25日

周口市住房和城乡建设局建筑业企业资质审核意见
	序号
	企业名称
	注册地
	首次申请
	增项申请
	审核
意见
	审核部门
	不通过原因

	1
	河南恒路建设工程有限公司
	周口市区
	建筑工程施工总承包三级
钢结构工程专业承包三级

	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	2
	河南博威路桥工程有限公司
	周口市区
	建筑工程施工总承包三级

	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	3
	河南省春秋建设工程有限公司
	周口市区

	水利水电工程施工总承包三级
	拟通过
	市水利局

	地基基础工程专业承包三级
环保工程专业承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	4
	周口市广达建设工程有限公司
	周口市区

	市政公用工程施工总承包三级
环保工程专业承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	5
	周口瑞鑫城建路桥工程有限公司
	周口市区

	建筑工程施工总承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	6
	河南兴家建筑工程有限公司
	周口市区

	机电工程施工总承包三级
古建筑工程专业承包三级
起重设备安装工程专业承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	7
	河南金鹏润通工程建设有限公司
	周口市区
	水利水电工程施工总承包三级

	拟通过
	市水利局

	8
	河南吉泰市政工程有限公司
	周口市区

	水利水电工程施工总承包三级
	拟通过
	市水利局

	9
	河南省华岩建设工程有限公司
	周口市区

	公路工程施工总承包三级
公路路基工程专业承包三级
公路路面工程专业承包三级
	拟通过
	市交通运输局

	桥梁工程专业承包三级
施工劳务
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	10
	河南铸锴建筑工程有限公司
	周口市区

	市政公用工程施工总承包三级
城市及道路照明工程专业承包三级
古建筑工程专业承包三级
环保工程专业承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	11
	河南省泉纲建筑工程有限公司
	周口市区

	市政公用工程施工总承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	12
	河南鹏彦建筑工程有限公司
	周口市区

	市政公用工程施工总承包三级
钢结构工程专业承包三级
施工劳务
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	13
	河南普兴建设工程有限公司
	周口市区
	建筑工程施工总承包三级
市政公用工程施工总承包三级
环保工程专业承包三级

	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	14
	河南皓建岩土工程有限公司
	周口市区
	地基基础工程专业承包三级

	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	15
	河南绿创建筑劳务有限公司
	周口市区
	施工劳务资质

	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	16
	周口市强固商砼有限公司
	黄泛区
	预拌混凝土专业承包资质

	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	17
	河南正宜建设工程有限公司
	商水县
	市政公用工程施工总承包三级
城市及道路照明工程专业承包三级
环保工程专业承包三级

	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	18
	河南省明嘉建设工程有限公司
	周口市区

	公路工程施工总承包三级
公路路基工程专业承包三级
公路路面工程专业承包三级
	拟通过
	市交通运输局

	桥梁工程专业承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	19
	河南鼎发建设工程有限公司
	周口市区

	市政公用工程施工总承包三级
城市及道路照明工程专业承包三级
钢结构工程专业承包三级
环保工程专业承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	20
	河南恒发路桥工程有限公司
	淮阳县

	建筑工程施工总承包三级
钢结构工程专业承包三级
地基基础工程专业承包三级
环保工程专业承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	21
	郸城县酷哥商砼有限公司
	郸城县
	预拌混凝土专业承包资质

	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	22
	郸城顺鑫商砼有限公司
	郸城县
	预拌混凝土专业承包资质

	拟不通过
	市住房和城乡
建设局
	社保存疑

	23
	周口乾瑞水利工程有限公司
	周口市区

	市政公用工程施工总承包三级
城市及道路照明工程专业承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	24
	太康县书栋商砼有限公司
	太康县
	预拌混凝土专业承包资质

	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	25
	周口市建设工程有限公司
	周口市区

	地基基础工程专业承包三级
钢结构工程专业承包三级
环保工程专业承包三级
施工劳务
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	26
	河南省宏岩建设有限公司
	周口市区

	施工劳务
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	27
	河南泉润园林建设工程有限公司
	商水县

	水利水电工程施工总承包三级
河湖整治工程专业承包三级
	拟通过
	市水利局

	28
	淮阳县第二建筑工程公司
	淮阳县

	水利水电工程施工总承包三级
	拟不通过
	市水利局
	社保存疑

	29
	河南永利建设工程有限公司
	商水县

	水利水电工程施工总承包三级
河湖整治工程专业承包三级
	拟通过
	市水利局

	30
	正隆信亚工程建设有限公司
	商水县

	市政公用工程施工总承包三级
城市及道路照明工程专业承包三级
地基基础工程专业承包三级
环保工程专业承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	31
	中建联谊工程建设有限公司
	周口市区

	市政公用工程施工总承包三级
城市及道路照明工程专业承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局

	32
	河南航远路桥工程有限公司
	周口市区

	市政公用工程施工总承包三级
城市及道路照明工程专业承包三级
	拟通过
	市住房和城乡
建设局